
Uchwała Nr 102/2022 

Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Białymstoku 

z dnia 7 września 2022 r.  

w sprawie zaopiniowania nowych kierunków kształcenia w Szkole Policealnej 

„Cosinus II” w Białymstoku  

Na podstawie art. 22 ust. 5 pkt 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 

instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 690 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 

2014 r. poz. 630) Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Białymstoku negatywnie opiniuje utworzenie w Szkole 

Policealnej „Cosinus II” w Białymstoku następujących nowych kierunków kształcenia 

w zawodach: 

1. technik ochrony fizycznej osób i mienia 

2. florysta 

3. higienistka stomatologiczna 

4. opiekun medyczny 

5. opiekun w domu pomocy społecznej 

6. opiekunka dziecięca 

7. opiekunka środowiskowa 

8. protetyk słuchu 

9. technik administracji 

10. technik bezpieczeństwa i higieny pracy 

11. technik elektroniki i informatyki medycznej 

12. technik masażysta 

13. technik usług kosmetycznych 

14. asystentka stomatologiczna 

15. technik sterylizacji medycznej 

16. terapeuta zajęciowy 

17. asystent kierownika produkcji filmowej i telewizyjnej 

18. technik realizacji nagrań 

19. technik realizacji nagłośnień 

20. technik usług pocztowych i finansowych 

21. technik archiwista 

22. asystent osoby niepełnosprawnej 

23. technik optyk 

24. podolog 

25. ortoptystka 

26. technik ortopeda 

27. technik farmaceutyczny 

28. technik elektroradiolog 

29. technik dentystyczny 

30. opiekun osoby starszej  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy 
Zdzisław Wilczko 


